U Coren@
Conselho Rêgionalde Enfeímagem do Paràná

PORTARIA N" 685/2024 DE 20 DE AGOSTO DE 2024

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a

Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/í 973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO Subseção Ponta Grossa do Coren/PR;

CONSIDERANDO as intempéries climáticas e a manutenção da subseção;

CONSIDERANDO as deliberações da Presidente, baixam as seguintes

determ inaçôes:

Art. 1o Autorizar a viagem e a utilização do veículo oficial para os empregados

Jean Batista Moraes e Ludwig Birkner De Lery Guímaraes á cídade de Ponta Grossa/PR

no dia 21 de agosto de 2024 para realizar manutenções corretivas da subseção;

Art. 20 Autorizar o pagamento de diária para custear despesas de deslocamento,

hospedagem e alimentação.

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art.40 Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 20 de agosto de 2024.

h^ort.
ETHELLY F ITOSA RODRIGUES

SANTOS
Presidente

ALESSANDRA BRENNEISEN
GIACOMOSSI

Secretária

Rua Prof. João Argemiro loyola,74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530

Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8400 | corenpr.gov.br